LEMBAR PERSETUJUAN

١

Skripsi ini diajukan oleh: Noveince Sinaga, NIM. 5163142008 Jenjang Pendidikan S-1/ Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga Program Studi Pendidikan Tata Boga Fakultas Teknik – Universitas Negeri Medan

> Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

> > Medan, Oq ygustus 2021

Disetujui oleh

Dosen Pembimbing Skripsi



Dr. Erli Mutiara, M.Si NIP. 19700323199932001

LEMBAR PENGESAHAN

HUBUNGAN PEMANFAATAN SUMBER BELAJAR INTERNET DAN KEMANDIRIAN BELAJAR DENGAN HASIL BELAJAR BOGA DASAR SISWA SMK PUTRA ANDA BINJAI

NOVEINCE SINAGA NIM. 5163142008

Dipertahankan didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 23 April 2021

PANITIA PENGUJI

NAMA

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)

Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Sekretaris)

Dr. Erli Mutiara, M.Si (Dosen Pembimbing/ Penguji

Dra. Riana Friska Siahaan, M.Pd (Dosen Penguji)

Dra. Nila Handayani, M.Pd (Dosen Penguji)

Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Pd (Dosen Penguji)





TANGGAL

05-08-2021

05-02-2021

09-08-2021

05-05-2021

.....

05-08-2021

.....

.....

05-08-2021

Medan, oS Agustus 2021 kan LRSITA MENTERIAN PENOL an Sitompul, M.Pd 07651986011001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa	: Noveince Sinaga
NIM	: 5163142008
Jurusan	: Pendidikan Kesejahteraan Keluarga
Prodi	: Pendidikan Tata Boga
Judul Skripsi	: Hubungan Pemanfaatan Sumber Belajar Internet Dan
	Kemandirian Belajar Dengan Hasil Belajar Boga Dasar
	Siswa SMK Putra Anda Binjai

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan skripsi ini tidak terdapat karya ataupun pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebut dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan,**02**Agustus 2021 Saya yang membuat pernyataan



Noveince Sinaga 5163142008